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§ 163 

Årsredovisning och revisionsberättelse 
2018 – Samordningsförbundet Pyramis 
Dnr 1926-2019 

Regionstyrelsens beslut 
Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige att godkänna årsredovisningen 
2018 för samordningsförbundet Pyramis samt att revisionsberättelsen läggs 
till handlingarna. 

Sammanfattning 
Samordningsförbundet Pyramis har upprättat årsredovisning för 2018. För-
bundets revisorer tillstyrker efter granskning av styrelsens förvaltning och 
årsredovisning att samordningsförbundets styrelse och dess ledamöter bevil-
jas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2018.  

Ärendets behandling under sammanträdet 
Anders Öberg (S) och Glenn Berggård (V) anmäler jäv och deltar inte i 
ärendets behandling.  

Ärendet 
Samordningsförbundet Pyramis bedriver finansiell samordning av rehabilite-
ringsinsatser inom Luleå kommun. Samverkande parter är Luleå kommun, 
Region Norrbotten, Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen. Verksam-
heten finansieras till hälften av statliga medel och resterande del av Luleå 
kommun och Region Norrbotten med 25 procent vardera. Förbundets uppgift 
är att erbjuda stöd och rehabilitering som möjliggör att individen blir själv-
försörjande. Målgruppen är personer i åldern 18-65 år med komplexa behov 
som kräver samverkan mellan myndigheter.  

Av revisionsberättelsen framkommer att årsredovisningen är upprättad enligt 
god redovisningssed och att resultatet är förenligt med uppställda mål för 
ekonomi. Utfallet för verksamhetens övriga mål uppfylls endast delvis eller 
har ej utvärderats i årsredovisningen. Revisorerna rekommenderar därför att 
samordningsförbundets styrelse vidtar åtgärder för att förbättra måluppfyllel-
sen 2019 samt vidareutvecklar årsredovisningen med avseende på utvärde-
ring av följsamhet till förbundets ändamål. 

Bilagor: 
Årsredovisning 2018 Pyramis 
Revisionsberättelse 2018 Pyramis 
Missiv revisionsgranskning 2018 Pyramis 
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